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Jak co roku, na ten dzień czekają szczególnie dzieci. W Krakowie Dzień Dziecka tradycyjnie jest pełen atrakcji
i wydarzeń przygotowanych przez miejskie instytucje oraz jednostki, specjalnie z myślą o najmłodszych.
Będzie kulturalnie, kreatywnie, teatralnie i sportowo – nie zabraknie konkursów z nagrodami ani
wyjątkowych atrakcji, takich jak możliwość poprowadzenia tramwaju. Zaplanowano również warsztaty i
pokazy, ale przede wszystkim to wiele okazji do wspólnego spędzania czasu z najbliższymi.

Dzień Dziecka na Festiwalu Muzyki Filmowej

Przez cały weekend w Centrum Festiwalowym FMF na Fabrycznej 13 czeka będzie moc atrakcji dla
dzieci. Zaplanowano m.in. stanowiska do malowania twarzy i robienia brokatowych tatuaży, fotobudkę
i pokazy bujających w obłokach szczudlarzy. Uczestnicy warsztatów będą mogli zbudować drewniany
domek dla pupila. Dzień Dziecka z FMF otworzą i zamkną dynamiczne pokazy taneczne, podczas
których ochotnicy nauczą się ciekawych układów choreograficznych do melodii z popularnych filmów
muzycznych.

„Dzień Dziecka na sportowo”

„Dzień Dziecka na sportowo” to okazja, aby święto przypadające na 1 czerwca uczcić w aktywny
sposób poprzez trening i zdrową rywalizację. To wydarzenie dla dzieci w wieku 5-10 lat i ich rodzin.
Wyczerpany został limit uczestników wynoszący 100 osób.

Dzień Dziecka w Bunkrze Sztuki

Już dziś, 1 czerwca, Galeria Sztuki Współczesnej Bunkier Sztuki zaprasza na spotkanie Joanną i
Michałem Rusinkami, rodzinne oprowadzanie po wystawie „Ujawniając to, co ledwie przeczuwalne”
oraz rodzinne warsztaty artystyczne.

Dzień Dziecka w forcie Sidzina – „Kim zostanę, jak dorosnę?”

1 czerwca w forcie Sidzina odbędzie się piknik z okazji Dnia Dziecka pod hasłem „Kim zostanę, jak
dorosnę?”

Dzień Dziecka z Krakowskim Biurem Festiwalowym

W tym roku Krakowskie Biuro Festiwalowe Dzień Dziecka świętuje przez cały miesiąc! W pałacu
Potockich a milusińskich czekają warsztaty organizowane przez Kraków Miasto Literatury UNESCO, na
Fabrycznej 13 swoje podwoje dla dzieci otworzy Festiwal Muzyki Filmowej, do Apteki Designu zaprasza
Muzeum Zabawek na dzień z Orderem Uśmiechu, tanecznym krokiem zbliża się Dzień Dobry ICE
Kraków, a w Teatrze Groteska mali wielbiciele literatury dowiedzą się, co takiego zgubiła Wisława
Szymborska.

https://fmf.fm/
https://krakow.pl/aktualnosci/295048,202,komunikat,_dzien_dziecka_na_sportowo____zapisy_wystartowaly.html
https://bunkier.art.pl/
https://krakow.pl/dzielnica_viii_debniki/294970,2322,komunikat,dzien_dziecka_w_forcie_sidzina____kim_zostane__jak_dorosne__.html
https://krakow.pl/aktualnosci/295191,33,komunikat,czerwcowe_cieszotki___dzien_dziecka_trwa_caly_miesiac.html


Dzień Dziecka w nowohuckiej zajezdni MPK

Już dziś w zajezdni tramwajowej Nowa Huta przy ul. Ujastek 12 odbędzie się Dzień Dziecka, na który
zaprasza krakowskie MPK. Wspólna zabawa i zwiedzanie zajezdni będzie połączone m.in. z
możliwością samodzielnego poprowadzenia tramwaju.

Dzień Dziecka w Nowohuckim Centrum Kultury

1 czerwca NCK zaprasza na Czereśniowy Dzień Dziecka. Będą piosenki najnowsze i dawne hity,
zabawy oraz niespodzianki – a na scenie wystąpi zespół Czereśnie. Ich koncerty to zawsze żywiołowe
występy, podczas których najmłodsi słuchacze, zgodnie z ideą przyświecającą muzykom, są ich
pełnoprawnymi uczestnikami.

Dzień Dziecka w Ogrodzie Doświadczeń – atrakcje dla całej rodziny

Dziś w Ogrodzie Doświadczeń im. Stanisława Lema przy al. Pokoju 68 odbędą się wyjątkowe obchody
Dnia Dziecka. W ramach wydarzenia przygotowano szereg atrakcji dla dzieci i ich rodzin, które
pozwolą na kreatywne spędzenie czasu na świeżym powietrzu, odkrywając tajemnice natury,
technologii i geologii.

Dzień Dziecka w Ośrodku Kultury Kraków – Nowa Huta

Od 1 do 19 czerwca trwa świętowanie Dnia Dziecka w klubach Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta. Na
najmłodszych czeka cała masa atrakcji, konkursów i animacji.

Dzień Dziecka w TAURON Arenie Kraków

Z okazji Dnia Dziecka TAURON Arena Kraków zaprasza dzieci w każdym wieku i całe rodziny do
spędzenia czasu na zielonych terenach Areny Garden. W programie wiele atrakcji: gry i zabawy,
rodzinne konkurencje sportowe, minidisco, gry podwórkowe, malowanie twarzy, kolorowe warkoczyki i
brokatowe tatuaże. Nie zabraknie też magicznego pokazu baniek i stanowiska, na którym dzieci
otrzymują kolorowe balonowe figurki w różnych kształtach. A chętni będą mogli także wziąć udział w
grze terenowej z nagrodami. Wspólna zabawa rozpocznie się o godz. 13.00 i potrwa do godz. 17.00.

Dzień Dziecka w Teatrze KTO

Z okazji Dnia Dziecka Teatr KTO zaprasza najmłodszych wraz z opiekunami na wyjątkowe wydarzenie
pod hasłem „KTO jest eko”. 1 czerwca ogród Teatru KTO przy ul. Zamoyskiego 50 zamieni się w
przestrzeń pełną kreatywnych aktywności, teatralnych emocji i ekologicznych inspiracji.

Dzień uśmiechu w Muzeum Zabawek

Tegoroczne wydarzenie organizowane z okazji dnia dziecka w Muzeum Zabawek jest związane z
Orderem Uśmiechu. Podczas wydarzenia można będzie poznać historię tego wyjątkowego
odznaczenia, które jako jedno z nielicznych na świecie jest przyznawane dorosłym przez dzieci, za

https://krakow.pl/aktualnosci/293827,1912,komunikat,dzien_dziecka_w_nowohuckiej_zajezdni_mpk.html
https://krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/294682,2332,komunikat,dzien_dziecka_w_nowohuckim_centrum_kultury.html
https://krakow.pl/dzielnica_xiv_czyzyny/294964,2328,komunikat,dzien_dziecka_w_ogrodzie_doswiadczen___atrakcje_dla_calej_rodziny.html
https://krakownh.pl/
https://www.tauronarenakrakow.pl/event/dzien-dziecka-2025/
https://krakow.pl/dzielnica_xiii_podgorze/295036,2327,komunikat,dzien_dziecka_w_teatrze_kto.html
http://muzeumzabawekrakow.pl/


dobroć, serce i działania na rzecz najmłodszych.

„Hokus pokus. Czary i magia Krakowa” – spacer z Krakowskim Forum Kultury

Czy w Krakowie żyły czarownice? Czy byli magowie i czym się zajmowali? Sprawdzimy już dziś na
spacerze-warsztatach, podczas których skupimy się na tropieniu śladów czarownic, magów i
krakowskich zaklęć. Będą legendy, zabawa ruchem i eksperymenty.

„Królewna Śnieżka” na Dzień Dziecka

Balet Cracovia Danza zaprasza na specjalny spektakl z okazji Dnia Dziecka. „Królewna Śnieżka” to
najnowsza taneczna bajka baletu do muzyki Camille’a Saint-Saënsa. Choreografia Dariusza Brojka – w
stylu demi-klasycznym z elementami tańca charakterystycznego i pantomimy – oraz fantazyjne
kostiumy przenoszą widza w świat baśni i opowiadają na nowo historię, którą każdy zna od dziecka.
Multimedialna scenografia i najnowsze technologie AI tworzą obrazy, o których nikomu się nie śniło.
Co więcej, jeden z utworów muzycznych spektaklu został skomponowany przez sztuczną inteligencję.
Spektakl 3 czerwca w Teatrze Variete.

Kuferek rozmaitości – Dzień Dziecka w Muzeum Krakowa

Od 30 maja do 1 czerwca Muzeum Krakowa zaprasza na muzealny Dzień Dziecka! Muzealnicy
gwarantują mnóstwo radości i dobrej zabawy! Uczestnicy zajrzą do magicznego kufra rozmaitości, w
którym każdy znajdzie coś dla siebie. Być może lubisz zwierzęta i chcesz się dowiedzieć, kto był tatą
Smoka Wawelskiego? A może zechcesz odkryć tajemnicę kolorowej skrzyni w kwiaty lub poznać nowe,
egzotyczne smaki Proponowane zajęcia to pełne kreatywności warsztaty dla małych i dużych
twórców, questingi – idealne dla młodych odkrywców, podwórkowe zabawy dla tych, których rozpiera
niespożyta energia, a także koncert pełen egzotycznych rytmów.

Kulturalne świętowanie Dnia Dziecka z Centrum Kultury Podgórza

Zabawa, spektakle, warsztaty i rodzinne pikniki w ośmiu lokalizacjach Krakowa Z okazji Dnia Dziecka
Centrum Kultury Podgórza przygotowało wyjątkową ofertę pełną atrakcji – w tym roku na
najmłodszych mieszkańców Krakowa czeka aż osiem wydarzeń w różnych częściach miasta. To
doskonała okazja, by wspólnie z rodziną aktywnie i twórczo spędzić czas, korzystając z bogatego
programu artystycznego i animacyjnego.

Dzień Dziecka w Centrum Młodzieży im. dr. H. Jordana

Escape box, gra planszowa XXL, „Bajkowanie na ścianie", czyli stare bajki wyświetlane z projektora,
warsztaty tworzenia biżuterii i malowania na talerzach, bańki mydlane, dmuchana zjeżdżalnia,
malowanie twarzy, fotolustro, finał Przeglądu Teatralno-Muzycznego „O Buławę Lajkonika” – to tylko
część atrakcji zaplanowanych w ramach obchodów Dnia Dziecka przy Krupniczej 38, organizowanego
dziś, 1 czerwca, w Centrum Młodzieży im. dr. H. Jordana. Wstęp wolny.

https://www.krakowskieforum.pl/wydarzenie-2538-krakow_na_okraglo_hokus_pokus_czary_i-szczegoly-33524.html
https://cracoviadanza.pl/kalendarium/?kdate=202506
https://muzeumkrakowa.pl/
https://krakow.pl/dzielnica_xii_biezanow-prokocim/295184,2326,komunikat,kulturalne_swietowanie_dnia_dziecka_z_centrum_kultury_podgorza.html
https://cmjordan.krakow.pl/2025/05/%C5%9Awietujcie-Dzien-Dziecka-z-Centrum-Mlodziezy


„Lokomotywą przez świat” w Teatrze Ludowym

Dziś Teatr Ludowy zaprasza na specjalny pokaz interaktywnego spektaklu dla dzieci „Lokomotywą
przez świat”. Spektakl wykorzystuje muzyczność poezji Juliana Tuwima, prezentując ją w różnych
językach Europy. Dzieci w wieku od 3 lat wyruszą w podróż pełną dźwięków, rytmów i wspólnego
śpiewania. Wspólne klaskanie, śpiewanie i bębnienie zbliżają bardziej niż słowa. Wiersze takie jak
„Stoi na stacji lokomotywa” czy „Zasadził dziadek rzepkę w ogrodzie” będą śpiewane w różnych
językach, co pozwoli dzieciom zrozumieć swoich kolegów z innych krajów.

Dziś otwarcie parku Aleksandry–Północ

1 czerwca odbędzie się otwarcie parku Aleksandry–Północ, połączone z atrakcjami dla dzieci i
dorosłych. Podczas wydarzenia będzie można wziąć udział w spacerze z przyrodnikiem, dowiedzieć się
na czym w praktyce polega terapia lasem, a także spotkać się z autorką bajek dla dzieci, Weroniką
Szelągiewicz.

„Poruszeni” – warsztaty animacji poklatkowej dla dzieci

W ramach obchodów Roku Józefy Kogut, Muzeum Etnograficzne w Krakowie zaprasza najmłodszych
mieszkańców miasta do wspólnego odkrywania świata animacji. Już dziś, z okazji Dnia Dziecka,
odbędą się wyjątkowe warsztaty pt. „Poruszeni”, które poprowadzi Elina Pyrohova – uznana
ilustratorka i projektantka graficzna.

„Przygody Tomka Sawyera” w Teatrze Bagatela

1 czerwca Teatr Bagatela zaprezentuje spektakl „Przygody Tomka Sawyera”. Choć minęło sporo czasu
od momentu, kiedy Mark Twain powołał do życia najbardziej uroczego urwisa na świecie, to Tomek
Sawyer się nie starzeje! Zawsze ma jedenaście lat; otwartą głowę, złote serce i jest ancymonem nad
ancymonami. Oddany, lojalny i sprawiedliwy wraz z najlepszym przyjacielem Huckiem Finnem
przeżywa fascynujące przygody, które codzienność zamieniają w barwne, ciekawe wyzwania. Pełen
wartkiej i zmieniającej się jak w kalejdoskopie akcji spektakl wyreżyserował Krzysztof Materna.

Dzień dziecka w parku przy Fabrycznej

1 czerwca w parku przy Fabrycznej na dzieci będzie czekać moc atrakcji. W ramach pikniku, który
rozpocznie się o godz. 11.00, zaplanowano m.in. gry i zabawy, malowanie twarzy, fotolustro,
minidisco.

„Tajemnica Josta” – spacer detektywistyczny w Wilii Decjusza

Dziś Instytut Kultury Willa Decjusza wraz z Panią Fishką – przewodniczką po Krakowie, historyczką
sztuki, autorką fascynujących spacerów detektywistycznych dla dzieci – zapraszają młodych wielbicieli
przygód i historii do udziału w grze, podczas której dzieci zwiedzą przepiękną podmiejską willę XVI-
wiecznego krakowskiego finansisty, poznają jej tajemnicze zakamarki i (być może!) rozszyfrują
wiadomość, a także odnajdą zagubiony skarb.

http://www.ludowy.pl/
https://krakow.pl/dzielnica_xii_biezanow-prokocim/295040,2326,komunikat,wkrotce_oficjalne_otwarcie_parku_aleksandry___polnoc.html
https://krakow.pl/dzielnica_i_stare_miasto/295004,2314,komunikat,_poruszeni____warsztaty_animacji_poklatkowej_dla_dzieci.html
https://bagatela.pl/spektakl/przygody-tomka-sawyera/
https://zzm.krakow.pl/aktualnosci/1895-dzien-dziecka-w-parku-na-fabrycznej.html
https://willadecjusza.pl/


Weekend pełen atrakcji w Muzeum Lotnictwa Polskiego

1 czerwca w Muzeum Lotnictwa Polskiego odbędzie się „Dzień Dziecka w chmurach” – oprowadzania,
pokazy i seanse.

https://muzeumlotnictwa.pl/wydarzenia/zapraszamy-na-dzien-dziecka-w-chmurach/

